
 

２０１３年３月吉日 

お客様各位 
                           アドミス株式会社                 

旭化成ゾールメディカル株式会社 

 

ZOLL AED Plus の販売体制変更のお知らせ 

 

拝啓  時下益々のご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は ZOLL Medical Corporation 社（以下「ZOLL 社」）の AED（自動体外式除細動器）“ZOLL 

AED Plus”をご愛顧くださり、厚く御礼申し上げます。 

  さて、ZOLL AED Plus につきましては、これまで、アドミス株式会社（以下｢アドミス｣）が

輸入・販売を行ってまいりましたが、2013 年 4 月 1 日より、旭化成ゾールメディカル株式会社（以

下｢AZM｣）にて輸入・販売を行っていくことになりましたので、ご案内させて頂きます。 

  従来、旭化成グループのアドミスにて ZOLL AED Plus 関連業務を担当していた社員につきま

しては、同じく旭化成グループである ZOLL 社の日本法人の AZM に移籍し、引続き同業務を遂

行していき、スムーズな体制変更を図りますとともに、旭化成株式会社および ZOLL 社のさらな

るバックアップの下、一層のサービスの質の向上を目指していく所存でございます。 

また、ZOLL 社による ZOLL AED Plus 本体に対する 5 年間保証につきましても、現行通りと

させて頂きます。 

今後ともアドミス同様、AZM をご愛顧賜りますようどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■新会社名   旭化成ゾールメディカル株式会社 

 

■住所       〒105-0003 

東京都港区西新橋二丁目１番１号 興和西新橋ビル１３階 （アドミスと変更なし） 

 

■電話・FAX    代表電話番号              03-6205-4920 

救命医療機器事業本部(直通)   03-6205-4544 

救命医療機器事業本部(FAX)   03-6205-4923 

AED コールセンター         0800-222-0889 

※代表電話番号のみアドミス代表番号から変更となっております。 

 

■販売体制変更日   ２０１３年４月１日（月）～ 

以上 


